Ordine queq; ſuo glosula marginea;

Siue tibi poftilla lyre: morūq; ſensus

Et repliq; placeant: cernere cuncta potes.

Hoc tibi nuper opus preſſit Basilea: librorū

Doctorumq; parens: v̄rbs bene digna coli.

Imperiū ſceptrum dū Maximilianus haberet:

Sextus Alexander pontificisq; ſtolam.

Debes multa quidē nobisq; operisq; magistris

Lector amice: roges optima queq; ſat est.

**b**  
Gloria dei  
eterni principes  
mea fides  
sibi deo in corp.  
**g**  
te credentes  
quicquid  
Battus  
**k**  
fasci et.  
Gloriam  
pros crevra  
In ca. si.  
**l**  
Confundit  
Deo qui  
Sicut dux  
**m**  
datus es  
lenti mors  
miserere  
Epichorius  
**n**  
Ego puer  
Angel. Sit  
Ecce equus dom.  
**o**  
fontes vident  
nos furia  
naturam pedes  
Clementia.  
**p**  
contraria illis  
Ex XIII  
Opus Lumenis  
**q**  
Populi sunt  
Et negotiantur  
vita ecclesia hec  
ignorantia. Scilla  
**r**  
in morte  
et tua subit  
perponit